
平成24年3月24日 

 

各  位 

 

ワタミの介護株式会社 

代表取締役社長 清水 邦晃 

  

 

 

本日の一部報道について 

 

 

 

本日、一部の報道におきまして、当社が運営する介護付有料老人ホーム「レストヴィラ元住吉」を過去ご

利用いただいていたご入居者様がご逝去された事につき、当社に一定の責任があったとの判決がくだっ

た旨の記事の掲載がありました。 

当社は、判決内容を確認していないため、本件に関するコメントは差し控えさせていただきますが、今後、

判決内容を精査した上で誠実に対応を行ってまいります。 

 

亡くなられたご入居者様につきましては、謹んでご冥福をお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ワタミグループ 広報グループ 電話：03-5737-2784 


